

## § 28

### Evakuering av elever från Kungsholmens grundskola

*Svar på skrivelse från Ingegerd Akselsson Le Douaron och Per Olsson (MP).*

#### Beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.
--

#### Ärendet

Förvaltning redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 30 januari 2014, dnr 13-324/7962.

Till utbildningsnämnden inkom en skrivelse, från Ingegerd Akselsson Le Douaron och Per Olsson (MP), om kommunikation kring evakuering av elever på Kungsholmens grundskola. I skrivelsen efterfrågas en handlingsplan för kommunikation mellan alla berörda parter när en skola står inför genomgripande förändringar, utöver den övergripande kommunikationspolicy som gäller för staden.

Förvaltningen anser att en fungerande handlingsplan för kommunikation mellan berörda parter finns.

#### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med administrativa avdelningen.

#### Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

#### Särskilt uttalande

Per Olsson m.fl. (MP) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Förvaltningen konstaterar i sitt svar på skrivelsen att checklistor för evakuering finns, där kommunikation med berörda säkerställs. Samtidigt noteras att förutsättningarna förändrats under projektets gång gällande evakuering av eleverna från Kungsholmens grundskola. Många förvaltningar har varit

inblandande vilket skapat utmaningar för en fungerande kommunikation.

Miljöpartiet har lämnat in ytterligare en skrivelse för beredning angående evakueringen av Kungsholmens grundskola till Konradsberg. Arbetsmiljöverket har också i ett inspektionsmeddelande uppmanat staden att vidta åtgärder för att undanröja den brist i arbetsmiljön som uppkommit i samband med evakueringen. Därför kommer det finnas anledning för nämnden att återkomma till frågorna.